Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage OARSXPR020FLF: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
OARSXPR020FLF Details PDF
OARSXPR020FLF
Hersteller-Teilenummer: OARSXPR020FLF
Hersteller / Marke: IRC / TT Electronics
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.02 OHM 1% 5W STRIP
Datenblätter: OARSXPR020FLF.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2400 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer OARSXPR020FLF
Hersteller IRC / TT Electronics
Beschreibung RES SMD 0.02 OHM 1% 5W STRIP
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 2400 pcs Stock
Serie OARS XP
Betriebstemperatur -55°C ~ 160°C
Größe / Dimension 0.447" L x 0.250" W (11.35mm x 6.35mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.180" (4.57mm)
Eigenschaften
Automotive AEC-Q200, Current Sense, Flame Proof,
SafetyToleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse Strip, C Bend
Temperaturkoeffizient ±40ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse Strip
Leistung (W) 5W
Widerstand (Ohm) 0.02
Anzahl der Anschlüsse 4
Zusammensetzung Metal Element
Verpackung Cut Tape (CT)
OARSXPR005FLF
JAE Electronics, Inc.
RES SMD 0.005 OHM 1% 5W
STRIP
OARSXPR010FLF
JAE Electronics, Inc.
RES SMD 0.01 OHM 1% 5W
STRIP
OARSXPR002FLF
JAE Electronics, Inc.
RES SMD 0.002 OHM 1% 5W
STRIP
OARSXPR001FLF
JAE Electronics, Inc.
RES SMD 0.001 OHM 1% 5W
STRIP
OARSXPR010FLF
IRC / TT Electronics
RES SMD 0.01 OHM 1% 5W
STRIP
OARSXPR005FLF
IRC / TT Electronics
RES SMD 0.005 OHM 1% 5W
STRIP
OARSXPR002FLF
IRC / TT Electronics
RES SMD 0.002 OHM 1% 5W
STRIP
OARSXPR025FLF
IRC / TT Electronics
RES SMD 0.025 OHM 1% 5W
STRIP
2225CA103JAJME AS179-92 BCM20793S1KML1G BTA20-600B CRCW02014K75FNED
FDD6776A FDS7064N FM18W08-SGTR. GCM1885C1H151JA16D GRM1555C1E3R0BZ01D
GRM155R61C225KE44D IP4064CX8 IS61C1024AL-12KLI-TR ISL83485CBZ LM6132BIM/AIM
LMS1117-3.3 MAX795SESA NFM51R00P506T1 OAR-1-R06-FLF OAR-3-R02-F-LF
OAR-5-R006-FLF OAR3R010FLF OAR3R010FLF OAR5-R003-FLF OAR5-R005-F-LF
OARS1-R02FI OARS1R005JLF OARS1R010JLF OARS1R050F OARSXPR002FLF
OARSXPR002FLF OARSXPR020FLF PC6-48-5 PE130F160 R099OLS08C
S-1323B18NB-N8D-TFG S9S12HZ256J3VAL SM6G10E60X SMCJ54A-E3/57 SP1491ECN-L
SR34F_R2_00001 ST3232BDR STF11NM50N TC74VHCT08AFK THC63LVD104A
TLZ13B-GS08 TPS7133QDRG4 TPS77533D UCC2894PW UPA2728GR-E2